
 
 

1 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

All’Albo della Scuola 

         Amministrazione Trasparente 

         Sito Web 

         Atti 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 Asse Prioritario 12 – Istruzione 

e Formazione - Obiettivo Tematico 10-FSE- Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 - 

Procedura “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-

19” CODICE :2020.10.1.1.038 CUP B96D20000130006  

CIG: Z8C31BB4B4    CIG:Z89327F75B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26.05.2020, è stato 
approvato l’intervento “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti 
calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza 
COVID-19” a valere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 – Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 
– Azione 10.1.1". ed assunto l’impegno sul competente capitolo del bilancio regionale; 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03.06.2020 è stato 
approvato, il piano di riparto delle risorse finanziarie per l’attuazione dell’intervento da 
parte dell’Istituto scolastico oggetto della presente convenzione; 

CONSIDERATO che con nota del 5.06.2020 sono state comunicate le risorse assegnate agli 

istituti scolastici calabresi, riportati nell’ALLEGATO A – PIANO DI RIPARTO 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0002741/U del 29/07/2021 09:44
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 
 

2 
 

FINANZIARIO e che a questa Istituzione Scolastica E è stata assegnata una risorsa 

finanziaria pari a € 16.869,92. 

VISTO la variazione al programma Annuale 2020 per l’assunzione in Bilancio del 

finanziamento deliberata in data 06.08.2020 da Commissario Straordinario dell’istituto; 

VISTA la pubblicazione sul sito istituzionale della manifestazione di interesse prot. 

2303/IV.5 del 07/08/2020 finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della 

strumentazione necessaria alla didattica a distanza; 

VISTA la Convenzione con la Regione Calabria Repertorio regionale n. 7752 del 

24/08/2020; 

VISTA la Determina di affidamento diretto Prot. 0002549/VI.3.3 del 02/07/2021 per 

l’acquisto di 27 notebook e 20 Hotspot Wireless dalla Ditta NEW TECNOLOGY di Pingitore 

Giuseppe, P.IVA 03489870786 

VISTO l’Ordine di acquisto N. 6256607 del 02/07/2021 Prot. 0002551/VI.3.2 del 

02/07/2021 

VISTA la Determina di affidamento diretto Prot. 0002705/VI.3.3 del 23/07/2021 per 

l’acquisto di N. 20 SIM Very mobile dalla Ditta iMatteo di Bruno Matteo, P.IVA 03605680788  

VISTO l’Ordine di acquisto Prot. 0002706/VI.3.2 del 23/07/2021 

TENUTO CONTO che è necessario procedere al collaudo del materiale acquistato. 

DECRETA 

la nomina della Commissione nelle persone di: 

Dott.ssa Antonietta Converso Dirigente Scolastico- RUP – Presidente 

Prof.ssa Raffaela Di Franco- Componente con funzioni di segretario 

Prof. Domenico Malatacca- Componente 

 

La Commissione, così composta, si riunirà in data 30/07/2021 alle ore 9,00 e presso la sede 

dell’IC Malvito, nel rispetto delle norme per l’emergenza COVID-19, per procedere alla 

verifica del materiale acquistato e produrre il certificato di regolare esecuzione della 

fornitura. 

Il presente decreto viene notificato ai membri della commissione. 



 
 

3 
 

 

  Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Antonietta CONVERSO 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

 ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

        


